СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ МЛАДЕНСК»
ЖИЗДРИНСКОГО РАЙОНА
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 24 октября 2024 г.                                                         № 25
Отчет исполнения бюджета сельского поселения «Деревня Младенск» за 9 месяцев 2024 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 28 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Деревня Младенск» Сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Деревня Младенск» за 9 месяцев 2024 года утвержденного постановлением администрации сельского поселения «Деревня Младенск» от 10 октября 2024 года № 17.

2. Настоящее Решение вступает в силу после его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Глава сельского поселения
«Деревня Младенск»

С.П. Муравьева